



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ**

Av. Irmãos Piccoli, 267 - Centro - Tangará  
CEP: 89642-000 CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: (49) 3532-7450  
E-mail: nfe@tangara.sc.gov.br

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 39/2024 - PE

Processo Administrativo: **96/2024**

Data do Processo: **06/06/2024**

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	30.000,000	TO	PEDRA BRITA Nº 01 4,8-12,5MM - PEDRA BRITA Nº 01 4,8-12,5MM	70,0000	2.100.000,00
2	15.000,000	TO	PEDRA BRITA Nº02 12,5-25MM - PEDRA BRITA Nº02 12,5-25MM	70,0000	1.050.000,00
3	1.000,000	TO	PEDRA RACHÃO - PEDRA RACHÃO	61,9000	61.900,00
4	2.000,000	TO	PEDRISCO. - PEDRISCO.	70,0000	140.000,00
5	3.000,000	TO	PÓ DE PEDRA. - PÓ DE PEDRA.	70,0000	210.000,00
6	150,000	M³	CONCRETO USINADO FCK30 COM BOMBA - CONCRETO USINADO FCK30 COM BOMBA	596,6100	89.491,50
7	500,000	M³	CONCRETO USINADO FCK40 COM BOMBA - CONCRETO USINADO FCK40 COM BOMBA	641,2600	320.630,00
8	500,000	TO	ASFALTO USINADO A QUENTE CAUQ - ASFALTO USINADO A QUENTE CAUQ	650,0000	325.000,00
(Valores expressos em Reais R\$)				<b>Total Geral:</b>	<b>4.297.021,50</b>